АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021 г.
  № 44.1
         с. Красная Поляна

« Об организации озеленения территории

поселения, использования и охраны городских
лесов, расположенных в границах Краснополян-

ского сельского поселения».

                В соответствии  со статьей 14 Федерального  Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным Законом от 03.08.2007г. № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области» , Постановлением Главы Администрации Ростовской области от 25.01.2008г. №18 «Об утверждении Порядка  охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области и Методики начисления размера вреда окружающей среды в результате повреждения и (или) уничтожения зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Приказа Комитета по охране окружающей среды и природных ресурсов Администрации Ростовской области от 12.05.2008г. № 36 «Об утверждении регламента производства работ на объектах озеленения в населенных пунктах Ростовской области»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному специалисту Администрации Краснополянского сельского поселения Зуевой Надежде Владимировне:

-  в месячный срок произвести  инвентаризацию зеленых насаждений, находящихся в черте населенного пункта Краснополянского сельского поселения;
- производить  организацию работ на объектах озеленения Краснополянского сельского поселения в соответствии с Регламентом  производства работ на объектах озеленения в населенных пунктах Ростовской области, утвержденным Приказом комитета по охране окружающей среды и природных ресурсов Администрации Ростовской области  от 12.05.2008г.    № 36;
- ежеквартально до 1 числа месяца следующего за отчетным периодом предоставлять в отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Песчанокопского района  отчет о проделанной работе на объектах озеленения Краснополянского сельского поселения.

2. Создать  комиссию по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории Краснополянского сельского поселения (приложение №1);

3. Считать утратившим силу Постановление  Администрации Краснополянского сельского поселения от 15.05.2017 г. №43.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Краснополянского

сельского поселения:                                                      П.А.Булгаков
Приложение №1

к постановлению

Администрации Краснополянского

сельского поселения от 16.04.2021г. №44.1
Состав комиссии
по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории Краснополянского сельского поселения

Председатель комиссии:
Зуева Н.В.- главный специалист Администрации Краснополянского сельского поселения;
Члены комиссии:
Желябина Л.П.- ведущий специалист Администрации Краснополянского сельского поселения;
Котелевская Ю.В.- старший инспектор Администрации Краснополянского сельского поселения;
Горбанев В.М.- инспектор Администрации Краснополянского сельского поселения.